
事務所移転のお知らせ 
  

２０２２年３月吉日 

各位 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、営業拠点を移転させて頂く事になりました。 
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござ
います。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
  

記 

【移転先住所】 
　移転先住所　〒633-0082 奈良県桜井市巻野内205-1 
   ※電話番号・ファックス番号は変更ございません。 

【業務開始日】 
　２０２２年３月３０日（水曜日） 

尚、事務所移転にあたり下記期間の営業・出荷業務を休止いたします。 

    その間、電話・ファックスの通信が停止いたします。 

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、連絡等は担当者へ直接のご連絡の方、
よろしくお願い致します。 

休業期間　２０２２年３月２６日（土曜日）から２９日（火曜日） 

株式会社cology 
電話　0744-47-3384 
FAX   0744-47-3394 

https://cology.jp


